



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015 № 58-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Энергоэффективность и развитие энергетики в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 17 апреля 2012 г. № 119-пр

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края Правительство края  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Хабаровского края "Энергоэффективность и развитие энергетики в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 17 апреля 2012 г. № 119-пр, следующие изменения:

1) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств" паспорта:

- а) цифры "14 714 517,97" заменить цифрами "14 717 181,69";
- б) цифры "3 858 465,37" заменить цифрами "3 916 052,09";
- в) цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";
- г) цифры "446 936,40" заменить цифрами "450 013,40";
- д) цифры "55 219,00" заменить цифрами "58 296,00";
- е) цифры "10 349 766,60" заменить цифрами "10 291 766,60";
- ж) цифры "1 988 073,00" заменить цифрами "1 930 073,00";

2) в разделе 8:

- а) цифры "14 714 517,97" заменить цифрами "14 717 181,69";
- б) цифры "3 858 465,37" заменить цифрами "3 916 052,09";
- в) цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";
- г) цифры "446 936,40" заменить цифрами "450 013,40";
- д) цифры "55 219,00" заменить цифрами "58 296,00";
- е) цифры "10 349 766,60" заменить цифрами "10 291 766,60";
- ж) цифры "1 988 073,00" заменить цифрами "1 930 073,00";

3) в разделе 11:

а) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов

федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств" паспорта Подпрограммы:

- цифры "4 286 588,97" заменить цифрами "4 289 252,69";
- цифры "1 490 910,37" заменить цифрами "1 548 497,09";
- цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";
- цифры "189 177,40" заменить цифрами "192 254,40";
- цифры "55 219,00" заменить цифрами "58 296,00";
- цифры "2 547 151,60" заменить цифрами "2 489 151,60";
- цифры "1 175 460,00" заменить цифрами "1 117 460,00";

б) в подразделе 11.7:

- цифры "4 286 588,97" заменить цифрами "4 289 252,69";
- цифры "1 490 910,37" заменить цифрами "1 548 497,09";
- цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";
- цифры "189 177,40" заменить цифрами "192 254,40";
- цифры "55 219,00" заменить цифрами "58 296,00";
- цифры "2 547 151,60" заменить цифрами "2 489 151,60";
- цифры "1 175 460,00" заменить цифрами "1 117 460,00";

4) в приложении № 3:

а) в пункте "Всего по Программе":

- в графе 7 позиции "всего" цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";

- в графе 7 позиции "министерство жилищно-коммунального хозяйства края" цифры "61 000,00" заменить цифрами "157 469,00";

- в графе 7 позиции "комитет Правительства края по развитию ТЭК, министерство ЖКХ края" цифры "170 800,00" заменить цифрами "131 917,72";

б) в пункте 1:

- в графе 7 позиции "всего" цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";

- в подпункте 1.1:

в графе 7 цифры "170 800,00" заменить цифрами "131 917,72";

в графе 7 подпункта 1.1.1 цифры "170 800,00" заменить цифрами "131 917,72";

- в подпункте 1.2:

в графе 7 цифры "61 000,00" заменить цифрами "157 469,00";

в графе 7 подпункта 1.2.2 цифры "61 000,00" заменить цифрами "157 469,00";

5) в приложении № 4:

а) в пункте "Всего по Программе":

- в графе 7 позиции "всего" цифры "2 267 983,77" заменить цифрами "2 328 647,49";

- в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";

- в графе 7 позиции "бюджеты муниципальных образований" цифры "55 219,00" заменить цифрами "58 296,00";

б) в пункте 1:

- в графе 7 позиции "всего" цифры "1 455 370,77" заменить цифрами "1 516 034,49";
- в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "282 691,77" заменить цифрами "340 278,49";
- в графе 7 позиции "бюджеты муниципальных образований" цифры "55 219,00" заменить цифрами "58 296,00";
- в подпункте 1.1:
  - в графе 7 позиции "всего" цифры "1 213 120,00" заменить цифрами "1 171 389,72";
  - в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "170 800,00" заменить цифрами "131 917,72";
  - в графе 7 позиции "бюджеты муниципальных образований" цифры "18 610,00" заменить цифрами "15 762,00";
- в подпункте 1.1.1:
  - в графе 7 позиции "всего" цифры "251 963,00" заменить цифрами "210 232,72";
  - в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "170 800,00" заменить цифрами "131 917,72";
  - в графе 7 позиции "бюджеты муниципальных образований" цифры "18 610,00" заменить цифрами "15 762,00";
- в подпункте 1.2:
  - в графе 7 позиции "всего" цифры "125 909,00" заменить цифрами "228 303,00";
  - в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "61 000,00" заменить цифрами "157 469,00";
  - в графе 7 позиции "бюджеты муниципальных образований" цифры "30 459,00" заменить цифрами "36 384,00";
- в подпункте 1.2.3:
  - в графе 7 позиции "всего" цифры "71 459,00" заменить цифрами "173 853,00";
  - в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "61 000,00" заменить цифрами "157 469,00";
  - в графе 7 позиции "бюджеты муниципальных образований" цифры "10 459,00" заменить цифрами "16 384,00".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт